Datain N. Ducali Palatio Die X VIII. Iulij Indictione . MCCCCLIIL

16 F Rancifcus Fofcari Dei Gratia Dux Venetiarum , &c. Nobilibus , &
Sapientibus Viris Antonio Marcello de fuo mandato Poteftati, &

Capitaneo Iuftinopolis , & fuceefforibus; &c. Venerunt ad noftram pre-

{enuam pradentes Viri, & citcumi{pectis Andreas de Gauardo , Bonus Vi-
&orins
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&orius , Rantulphus de Mazzuchis , Manferdinus de Petronio ; & Sardius
de Bratis Oratores illius fideliffima Communitatis noftre ; & nobis pruden-
tiffime expofuerunt eis commifle pervos; &illam fidelem Communita-
tem circa Datium noftrum Muta. Quibus intelletis, & examinata concef-
fione per nos alias facta dicte Communitati de Dario di¢ta Mutz : Volen-
tes fupplicationibus, & votisillius fideliflime Communitatis Clementer
annuere denotamus vobis , quod innoftro Confilio Rogatorum Die,
XXIV. prafentis menfis capta fuit pars tenoris infraflcripti ; Videlicet
Comparuerunt Coram Dominio Noftro fepius , & plurics Oratores fidelif-
fimz Communitatis noftr Iuttinopolis (upplicantes , quod cum iam plu-
ribus anais eis conceflimus Datium noftrum Muta pro edificandis Muris,
reparandis ftratis, fonte, ac pro alijs laborerijs neceffarijs ; Et diebus elapfis
fuerit eis acceptum diGtum Datium , & datumnoftro Arfenatui contra for-
mam priuileggioram, & conceflionum noftrarum,dignemur pro obferuan-
tia privileggiorum noftrarum, & attento quod magna pars murorum, &
Rocha Mufellz fierireftat, & quod firata indiget quotidiana reparatione_,
quia defficiente illa ruunt , immo defficiunt omnes introitus noftri, eis refti-
tuere ditum Datium , & {eruare €a, qua per nos eis concefla , & promiffi,
fuerunt; Vifis ergo priuileggio » & conceflionibus per nos factis di¢tz fide-
lifima Communitati , conuenit honori , & dignitati Noftri Dominij eis fet-
uare concefliones noftras; Vadit pars, quod poftquam Patroni noftri At=
fenatus habuerint de pecunijs Datij ditze Muta Ducatos {excentum auri,
computatis illis , quaijam habuerunt, ficut captum, & deliberatumeft in
ito Confilio,& ficut Oratores dicte Communitatis,qui fuerunt ad noftram
praefentiam , promiferunt dictis Patronis Arfenatus , Datium ditz Muta
Jeftituatur, & deputetur ad fabricam murorum , arcisin loco Mufeilz fien-
dz , adreparationem ftratarum extra Ciuitatem , fontis , & fontinm, ficut
continetur in conceflione alias eis facta, & de dictis pecunijs, etiam repare-
tur, & in contio teneatnr Caftrum Lconis, pro vt Melius videbitur Pote(ta-
ti, & Capitaneo noftro Iuftinopolis prfenti, & futuris. Et quoniam Ca-
merarius luftinopolis , qui exigit » & difpenfat pecunias dicti Datij , recepit
falarium fuum, quod eft librarum 165. parnorum inanno a Camera noftra
{uftinopolis ; Ex nunc captum , & firmiter ordinatum fit » quod dictus Ca-
merarius de cetero habere debeat libras fex paruorum in menfe de falario,
quod fibi foluarur de pecunijs Datij di¢tz Mutz , & non Camera noftra : .
Et eligatur de fex in fex menfes ; & non poffit dictus Camerarius expendere
aliquem denarium di&tz Mutz fine bulleta noftri Poteftatis Jultinopolis;
Immo teneatur diGus Camerarius fub pena quinque foldorum pro libra
omni di¢ ponere omnes pecunias , quas exiget de ratjone dicte muta inilla
Capf(a , in qua ponuntur pecuniz fontici , vt difpenfari non podit fine licen-
tia ReCtoris noftri, qui de dicta capfa etiam habet vnam Clauem, vt cuiten-
tar errores alias fecuti; Lignamina Empta per Poteftatem Iuftinopolis »
yendi non debeant , fed remaneant pro laborerijs fiendis inilla ﬁdaé {imas
' om-
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Communitate Inftinopolis; Etnon pofsintdicti denarij expendiinaliqua,
aliare,quam in laborerijs fuperius declaratis. Quare cum dictis Coufilijs vo-
bis mandamus , vt {prafcriptam partem , & contenta in ea obleruetis , ob-
fernarique faciatis , facientes has noftrasin actis Regimini veftri regiftrari,
& regiftratas eidem Communitati noftrz reftitui.

Data in Noftro Ducali Palatio die X XV I. Aptilis Indi¢tione X V.
MCCCCLIL -

Sequitur Regiftrum prealegata Conceffionis antiqua «

17 MCCCCXIIIL die IV. Iulij In Confilio Rogatorum:, &c. €ompa-
ruerunt ad prefentiam noftram certi Ciues, & fideles noftri Iuftinopolis
nomine Communitatis Iuftinopolis , exponentes , & (upplicantes, quod vt
di&i noftri fideles Iuftinopolis poffint ftare , & vinere {ecuri, & non fubia-
cere illis periculis » quibus fubiecerunt vique ad prefens, dignetur noftra_s
dominatio prouidere, quod Ciuitas noftra Iuftinopolis nretur , quia fi
dicta Ciuitas murabitur , augebit , & multiplicabitur, & ob hoc introitus
noftri di¢tz Ciuitatis multiplicabuntuz ;- Et vt dicta Ciuitas murari poffit,
Communitas noftra Iuftinopolis , fe offert ponere omnes lapides , & are-
nam, lignamina neceffaria pro pontibus, & manuales , & petit di¢ta Com-
munitas , quod dignetur dominatio noftra eis concedere, qued Datium_»
Muta remaneat di¢te Communitati , quod Dativm de volantate , & con-
fenfu Poteftatis , & Capitan:i Iuftinopolis » & fuccefloram fuorum s
expendatur in fabrica murorum di@ta tene, & pro aptando ftratas , per
quas muflokati cum framento , & alio Blado veniunt Iuftinopolim_»,
& pro aptando illud , quod erit neceflarium circa Caftrum Leonem.s,
pontes , portus , arces, fontem , &alia neceflaria pro noftra terra preedi-
¢ta : Ecviile, & bonum fit pronidere fuper hoc. Vadit pars, quod ref-
pondeatur , diéis noftrisfidelibus Tuftinopolis ; quod vifa, & multoties
experta fidelitate fua, quamad honorem, & ftatum noftri Dominij lau-
dabiliter demonftraverunt , volentes eis complacere , fumus contenti,
quod dicta Cinitas noftra Tuftinopolis muretur , & quod di&i fideles
noftri pro murando di¢tam terram teneantur ponere lapides , arenam,
calcem , lignamina neceflaria pro partibus » & manuales : Et Pote-
ftas , & Capitaneus nofter Iultinopolis dividat ipfas angarias inter Ci-
ues >, & rufticos pro vt ei iuftum , & rationabile videbitur ; Et faciat
nihilominus facere alia publica confueta. Etfumus contenti, quod Da-
tium Muatz, quod eft librarum MD.in MM. in anno, remaneat diétz
Ciuvitati pro fabrica murorum , & pro faciendo alias expenfas necefla-
rias pro vt fuperius continetur . Verum volumus , quod Poteftas ,
& Capitaneus nofter Iuftinopolis , & qui per tempora erunt , de-
-beant incipere murare dittam terram , incipiendo a Porta San&i De.
i, & fequendo murum inceptum , & veniendo ab Arfenatu vique.,

ad
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ad Portam Buffedragha ; Et poftea incipere debeat ab alia parte Porte
Maioris, & venire vique portam Sanéti Martini; Et completis dictis Muris,
incipi, & fieri debeatinangulo mufellz voum caftrum, & perillam mo-
dum , & formam , qua tunc ordinabitur per Dominium ; Era loco Mufel-
le vfque ad Portam Buffedraghz non debeat murari dita Ciuitas, nifi pri-
mo factumfuerit ; & completunydiGum caftruar, fiendum in dicto loco
Mufelle. De quibus denarijs Poteftates, & Capitanei luftinopolis, qui
pro tempore erunt tenere faciant computum ordinatums,ita quodin aliquo
alio non expendantur , nifi pro laborerijs fuprafcriptis .

Supet fecundo Capitulo, per quod petunt , quod dominatio noftra di-
gnetur {ua benignitate’, & gratia eis concedere , quod habeant Confilia,
fua , &eligant fuos ofliciales, ficut foliti erant facere,ne (int deterioris con-
ditionis, quod {untalij fidelesnoftri Iftciz . Et quod noftrum dominium
dignetur nonconcedere alicui aliquod officium invita , vt dictanoftra Ci-
uitas. habeat dirreGtam fuem ;- Et quod (it inlibertate Poteftatis, & Capi-
tanei lultinopolis elligere de dicto Confilioillos. & exillo numero, qui (ibi
videbitur. Relpondeatur, quod habentes bonam informationem de fide-
litate’, & bono portamento fiio; & volentes, vt cognofcant gratiam no-
ftram benignam erga-eos, famus contenti reftituere eis Confilium fuum_s
& Poteftas, & Capitaneusluftinopolis elligat eos, & inillo numero , qui
fibi videbitur, & fa&ta elle@ione, pofiit in dicto Confilio elligere officiales
fuos, qui-non poflintelligi; nifi per vaoum annum ; Salariuny quorum offi-
cialium, peripfos elligendorum , non poflit excedere fumman' librarumis
400. inanno, quz foluantur de denarijs noftri Communisdeinde : Verum
quia per fuum Confilium eligunt ludiccs, qui ftare, & federe apud no-
ftrum Poteftatem habebunt ; Volumus quod -n Ciuilibus-di€tus noftet Po-
teftas, & Capitaneus Iuftinopolis , & qui per tempora etunt, petant , & ha-
beant confiliumipforum Iudicum , & nihilominus remaneant in hbertate
fola ipfi Poreftates & Capitaneiterminandi, & fententiandi, {icut ad prefens
obfernant , & faciunt. : -

Super tertio Capitulo’, per quod petunt’s quod quia multoties ftratz’
claudentur , & etiam propter malas recole(tas, quod aliquando funt in.
precibus fuperiorum, dignetur noftrum Dominium’s quod per viam Ma-
ris poffint conducere graffam pro viu di¢te Ciuitatis luftinopolis, pro vt eft
-<conceflum illis de Pirano; Refpondemus , quod intelleximus petitionem_s
fuam, & quotiefcunque habebunt neceffitatem poterunt venire ad no-
ftrum Dominium:, qui prouidebit pro vt inftum erit, & conueniens-

18 F Rancifcus Fofcari Dei Gratia Dux Venetiarumy. &c. NoBilibus_ » &

" Sapientibus Viris Laurentio Minoto de fuo mandato Poteftati, &
Capitaneo Iuftinopolis , & fucceforibus &c- Moleftiflinte audiuimus rela-
tionem oratorumillius fideliffime Communitatis noftre , quod Camera-

tius nofter Iuftinopolisvellet aftringere Iuftinopolitanos ad 0ﬂelnd{:“h .
nitrue
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In ftrumenta, & lura (ua de pofleflionibus , Domibus, Molendinis , & Ter
ritorijs fuis, quas , & qua tenuerunt iam annis Viginti quinque , & vitra_s 3
Et eis non nullas facit nouitates de pradictis pofleflionibus, Domibus.Mo-
lendinis, &c¢. Nam cognofcimus maximam confufionem , qua propterea_s
occurtit.in illa Ciuitate noftram : Qua de ze (cripfimus pradiGto Camera-
sionoftro, mandantes, vt pradictis Imponat filentium, & nullatenus in ra-
libus (e impediat , nec debeatimpedire , ei declarantes, quod (i ijs nofteis
contrauenerit mandatis , faliter prouidetemus contra eum , quod alijs effet
ad exemplum. Volumusigitur, vt rem intelligatis ; Et f1 forte noftram
non exequeretur in hoc intentionem » nos {ubito veftris litteris ad vifate , ve
prouidere waleamus; Et proinformatione veftra vobis mittimus ijs infer-
tam:Copiam litterarum, quas fcribimusipfi Camerario, quas ad Cautell am
in a&is Regiminis veltriregiftrari faciatis. Praterea quiaalias deliberaui-
mus , vt efletis Auditor fenrentiarum Re&orum noftrorum Bullearum_ ,
Pottularum, Pinguenti ; & Duorum Caftrorum, & informati{umus , quod
quando requiritis, vt levare facere, & mittere debeant (g:n pturas, ipfi negli-
gentes funt, & recufant.obedire, quia litterx noftre {cripta: non (unt cum.s
ConfilioRogatorum. Eis {cribere deliberauimus denuo in efficaci forma ;
Et volumus, & vobis mandamus , vt litteras eis dirrectivas ijs adiuncas mit-
tere debeatis , &nili poft habitas,nobis obedierint , nos aduifate , quoniam
prouidebimus . /
Data in Noftro Ducali Palatiodie 6. Menfis O&obris Indittione X I'1 L
MCCCCXXXXIX.